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Sep. Stückliste andere Nr.

Sep. Stückliste gleiche Nr.

Ohne sep. Stückliste

Index:Geändert:Datum:

Änderung 2:
Index:Geändert:Datum:

Änderung 1:

Bezeichnung

Anlage

Masse

Oberfläche

Material

Ursprung

Dokument-Nr.

Konfiguration

Zeichnungs-Nr.

Artikel-Nr.

Freigegeben

Geprüft

Erstellt

Index

Version

Blatt

Mstb.

Format

-0.5
-0.1

+0.5

Allg. Toleranzen 
nach 

SN EN 2768-1

Längenmasse (mm) Winkelmasse
(kürzerer Schenkel

m (mittel)
±0.05 ±1° ±30'

≥0,5
...3

>3
...6

Kantenbruch

f (fein)

c (grob)

Radien und Fasen (mm)

>6
...30

>30
...120

>120
...400

>400
...1200

>1200
...2000

>2000
...4000

±0.05
±0.1 ±0.1

±0.1

±0.2
±0.2

±0.2 ±0.2

>10
...50

>50
...120

>120
...400

...10

±0.3 ±0.5
±0.5

±0.5 ±0.5±0.15
±0.3
±0.8

±0.3 -
- - - - - - -

±1.2
±0.8
±2

±1.2
±3

±2
±4

±1

±0.4 ±1 ±2 ±1°30' ±1°

±20' ±10'

±30' ±15'

≥0,5
...3

>3
...6

>6

All. Toleranzen ISO 2768-m
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